АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

433 580 Россия  Ульяновская область Новомалыклинский район село Новочеремшанск

 ул. Заводская, 4, телефон / факс 57- 7-78

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «01»  июля 2025 года                                                                                 № 49
О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2024г. № 144 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУ «Управление муниципальным хозяйством» муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
           В соответствии с Требованиями к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н, постановлением администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» от 13.09.24г № 55 «Об утверждении Порядка составления и     утверждения   плана    финансово-хозяйственной деятельности  подведомственных  муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области», постановляю:
1.Признать утратившим силу постановление №30 от 01.04.2025 «О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2024г. № 144 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУ «Управление муниципальным хозяйством» муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»;
2.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» от 19.12.2024г. № 144 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУ «Управление муниципальным хозяйством» муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  изложив его в новой редакции согласно Приложению.
3. Настоящее постановление    подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

МО «Новочеремшанское сельское поселение»                             Е.Е. Семенова
«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Администрации

«Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района
Ульяновской области.
_____________ Е.Е.Семенова
«___» _____________ 2025 г

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новочеремшанское сельское поселение»
 № 49  от    01.07.2025г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025г.

(на 2025г. и плановый период 2026 и 20267годов)

	Коды

	Дата

	Орган, осуществляющий

функции и полномочия учредителя: Администрация МО «Новочеремшанское сельское поселение»
	по Сводному реестру

	глава по БК
	753

	по Сводному реестру

	ИНН
	 7329016945

	Учреждение МБУ: «Управление муниципальным хозяйством
	КПП
	732901001

	Единица измерения: руб
	по ОКЕИ
	383

Раздел 1. Поступления и выплаты
	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации
	Аналитический код
	Сумма

	На 2025 финансовый год
	на 2026 г. первый год планового периода
	на 2027 г. первый год планового периода
	За пределами планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Остаток средств на начало текущего финансового года
	1
	X
	x

	Остаток средств на конец текущего финансового года
	2
	X
	x

	Доходы, всего:
	1000

	7118094,00
	5816779,00
	5547376,00

	в том числе:
	1100
	120

	доходы от собственности, всего

	в том числе:
	1110

	доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего
	1200
	130

	7118094,00
	5816779,00
	5547376,00

	в том числе:
	1210
	130

	7118094,00
	5816779,00
	5547376,00

	субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение

	Расходы, всего, в том числе
	2000
	x

	7118094,00
	5816770,00
	5547376,00

	в том числе:
	2100
	x

	4144015,99
	3001199,00
	3001199,00
	x

	на выплаты персоналу, всего

	в том числе:
	2110
	111
	211
	3162806,99
	2306045,00
	2306045,00
	x

	оплата труда

	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	2111
	111
	266
	20000,00

	взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего
	2140
	119
	213
	961209,00
	695154,00
	695154,00
	x

	в том числе:
	2141
	119
	213
	961209,00
	695154,00
	695154,00
	x

	на выплаты по оплате труда

	на иные выплаты работникам
	2142
	119

	x

	уплата налогов, сборов и иных платежей, всего
	2300
	850

	2596,36
	2025,00
	2025,00
	x

	из них:
	2310
	851

	x

	налог на имущество организаций и земельный налог

	иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина
	2320
	852
	291
	2025,00
	2025,00
	2025,00
	x

	уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей
	2330
	853
	292
	5,01

	x

	Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушений условий контрактов
	2331
	853
	293
	566,35

	безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего
	2400
	x

	6000,00
	6000,00
	6000,00
	x

	из них:
	2410
	613

	Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначейскому сопровождению
	2430
	633
	246
	6000,00
	6000,00
	6000,00

	расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего
	2600
	x

	2965481,65
	2807546,00
	2538152,00

	В том числе:

прочую закупку товаров, работ и услуг, всего
	2640
	244

	1965079,65
	1730846,00
	1396946,00

	из них:

	Коммунальные услуги

	223
	24000,00
	39000,00
	39000,00

	Арендная плата за пользование имуществом

	224
	14158,80
	0,00
	0,00

	Работы, слуги по содержанию имущества

	225
	1172320,85
	1230446,00
	896546,00

	Прочие работы, услуги

	226
	243200,00
	100000,00
	100000,00

	Увеличение стоимости основных средств

	310
	133000,00

	Увеличение стоимости ГСМ

	343
	300000,00
	300000,00
	300000,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)

	346
	78400,00
	61400,00
	61400,00

	Закупка энергетических ресурсов
	2641
	247
	223
	1000402,00
	1076700,00
	1141206,00

	возврат в бюджет средств субсидии

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

	Наименование показателя
	Коды строк
	Год начала закупки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

	на 2025 г. (текущий финансовый год)
	на 2026 г. (первый год планового периода)
	на 2027г. (второй год планового периода)
	за пределами планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	         7
	8

	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего
	26000
	x

	2965481,65
	2807546,00
	2538152,00

Директор МБУ

 «Управление муниципальным хозяйством»                 _________     Сабиров И.И.
Исполнитель     Ведущий специалист       Иванова Е.Ю.             тел.   8 (84232) 57-7-77
«____»  _____________ 20___ г.